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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

31.03.2017 30.06.2017

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 398,047                     299,646                

Investimet në depozita 5,133,361                  5,733,358              

Kostot e përvetësuara të shtyra 438,040                     591,683                

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 265,132                     330,703                

Asetet e risigurimit -                            -                        

Tokë dhe Ndërtesa 248,093                     253,046                

Asete të tjera të prekshme 271,595                     272,209                

Asetet e paprekshme 110,326                     137,166                

Asete të tjera 451,016                     328,600                

GJITHSEJ ASETET 7,315,610                  7,946,410              

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 1,767,108                  1,794,220              

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,624,316                  2,924,815              

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera -                            -                        

Huatë dhe kreditë -                            -                        

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 253,232                     334,259                

GJITHSEJ DETYRIMET 4,644,656                  5,053,295              

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,000,000                  5,000,000              

Fitimi i akumuluar (2,329,046)                 (2,106,885)            

Rezerva të tjera -                            -                        

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 2,670,954                  2,893,115              

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 7,315,610                  7,946,410              
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